様式第４号（第４条関係）

企業立地希望申請書
  年  月  日

湖 南 市 長  あて
事業所住所
事業所名
代表者名
担当者名
電話・FAX 番号
E-Mail

湖南市内に工場等の設置を検討しているため、下記の希望に見合う工場候補地の情報を

調査願いたく、下記のとおり申請します。
項目 内容 公開の可否
取引の形態 □売買 □賃貸借 □問わない 公開・非公開
希望用地地積 ㎡（         坪） 程度 公開・非公開
希望地区  公開・非公開
都市計画の概況 市街化区域《 □工専 □工業 □準工業 □問わない 》

□市街化調整区域   □問わない
公開・非公開

引渡し時の状況 □更地（未造成） □更地（造成済） □建物有り 公開・非公開
上水道 □必要 供給量   ｔ以上必要

（ □市水道 □工業用水 □地下水 ）
□問わない

公開・非公開

下水道 □必要 □問わない 公開・非公開
電気 □（ ）高圧 Ｖ  □普通電圧 □問わない 公開・非公開

整

備

状

況
ガス □都市ガス □プロパンガス □問わない 公開・非公開

交通アクセス

□名神高速道路 IC
□新名神高速道路 IC
□国道１号バイパス
□ＪＲ草津線（      ）駅から
□上記以外の施設（         ）

から車で
（   ）分以内

公開・非公開

接道状況 □幅員 ｍ（片側 車線）必要 □問わない 公開・非公開
□騒音 □振動 □貨物車両 工場等が周辺に及ぼ

す影響 □臭 □煙 □汚水
公開・非公開

希望価格（坪単価 坪／円 程度を希望 公開・非公開
その他

公開・非公開

※既に情報ネットワークを閲覧し要件に適した工場候補地を確認したことがある場合
※下表は事務局が記入しますので、記入しないでください。

受付日 年 月 日 担当者  番号
年 月 日
年 月 日

連絡状況

年 月 日